
             

          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

                ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  

 

                                                    РЕШЕНИЕ 
 

 от   26.04.2013   № 14 

 

Об утверждении перечня объектов  

государственной собственности Смоленской  

области, принимаемых в собственность  

муниципального образования - Ершичский  

район Смоленской области для нужд 

МБОУ Ершичская средняя школа 

 

   На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з             

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области» и  постановления Администрации Смоленской области 

от 29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о 

передаче объектов государственной собственности Смоленской области в 

собственность муниципального образования и передаче объектов 

государственной собственности Смоленской области в  собственность 

муниципального образования»  

    ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

                                             РЕШИЛ:  

 

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности 

Смоленской области, принимаемых в собственность муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области  для нужд МБОУ 

Ершичская средняя школа согласно приложению. 

 

    2. Прилагаемый перечень направить в Департамент Смоленской области 

по образованию, науке и делам молодежи для подготовки соответствующего 

распоряжению. 

 

 

Глава муниципального  

образования-Ершичский район  

Смоленской области                                                                      В.Л.Каменной 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                          Приложение   

                                                                       к решению Ершичского районного 

                                                                  Совета депутатов  от  26.04.2013  №  14 

 

 
 

 

 

 

 

 

 КДМ «Здоровый  ребенок» 
 

№ 

п

/

п 

Наименование товара 
Единица 

измерения 

Цена за единицу 

(руб.) 

Кол-во 

(шт.) 

1 КДМ «Здоровый  ребенок» шт. 150000 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


